gegužės 1 d. ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius.

2.2. Sutartis baigia galioti, viršijus Sutarties 3.1. punkte  nurodytą maksimalią Sutarties vertę.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Maksimali sutarties vertė jos galiojimo laikotarpiu - 12000,00 Eur (dvylika tūkstančių

eurų) su PVM. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti paslaugų už maksimalią Sutarties vertę.

3.3. Nustatomi fiksuoti Paslaugų įkainiai, kurie nebus keičiami visą Sutarties galiojimo

laikotarpį. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) Paslaugoms, suteiktoms pagal Sutartį, apskaičiuojamas